



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MOGENS RASMUSSEN. MIDDELFART A/S

INDUSTRIVEJ 3B, 5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. december 2020

Peter Gjerløff

CVR-NR. 19 26 26 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mogens Rasmussen. Middelfart A/S Industrivej 3B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 19 26 26 77 Stiftet: 1. april 1996 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	John Klindt, formand Peter Gjerløff Knud Gjerløff
Direktion	Peter Gjerløff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og markedsføring af akustiske lofter, facadebeklædning i aluminium og polycarbonat samt ind- og udvendig solafskærmning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat endte på 47 tkr. Årets resultat er lavere end forventet, men stærkt forbedret i forhold til sidste år. Indtjeningsniveauet på sagerne har været som forventet og budgetteret, men aktivitetsniveauet har ikke været tilstrækkeligt til at indfri forventningerne til året.

Det forventes, at der for 2020/21 kan realiseres et højere aktivitetsniveau end i år. Forventningen er baseret på en større ordreportefølje end sidste år, samt på ordrepipeline.

Der er for regnskabsåret 2020/21 budgetteret med et forbedret resultat i forhold til det for 2019/20 realiserede.

Selskabets egenkapital er ved udgangen af 2020/21 negativ med 540 tkr. Selskabets budgetter viser, at at alle planlagte aktiviteter kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter.

Banken har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes uændret i regnskabsåret 2020/21, hvorfor der alene ses usikkerhed relateret til realisation af budgettet og det deri forudsatte likviditetsflow.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.797.527	2.508
Personaleomkostninger.....	1	-3.414.181	-3.702
Af- og nedskrivninger.....		-173.035	-129
Andre driftsomkostninger.....		-20.551	0
DRIFTSRESULTAT		189.760	-1.323
Andre finansielle indtægter	2	25.932	14
Andre finansielle omkostninger.....	3	-143.357	-78
RESULTAT FØR SKAT.....		72.335	-1.387
Skat af årets resultat.....	4	-25.372	300
ÅRETS RESULTAT		46.963	-1.087
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		46.963	-1.087
I ALT.....		46.963	-1.087

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		60.045	17
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	60.045	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		169.985	166
Materielle anlægsaktiver.....	6	169.985	166
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		78.000	78
Finansielle anlægsaktiver.....	7	78.000	78
ANLÆGSAKTIVER.....		308.030	261
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		657.866	760
Varebeholdninger.....		657.866	760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.650.407	3.055
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	1.382.196	109
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		194.260	116
Udsudte skatteaktiver.....		0	8
Andre tilgodehavender.....		75.750	21
Periodeafgrænsningsposter.....		391.213	202
Tilgodehavender.....		5.693.826	3.511
Likvide beholdninger.....		8.742	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.360.434	4.277
AKTIVER.....		6.668.464	4.538

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-1.040.476	-1.087
EGENKAPITAL.....	9	-540.476	-587
Hensættelse til udskudt skat.....		17.695	0
Andre hensatte forpligtelser.....		60.000	60
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		77.695	60
Anden gæld.....		249.782	24
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	249.782	24
Gæld til pengeinstitutter.....		1.097.362	1.311
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	8	0	187
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.303.734	1.956
Anden gæld.....		2.480.367	1.587
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.881.463	5.041
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.131.245	5.065
PASSIVER.....		6.668.464	4.538
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Usikkerhed ved going concern	13		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2018/19: 6)			
Løn og gager.....	2.843.889	3.020	
Pensioner.....	415.177	432	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.774	29	
Andre personaleomkostninger.....	134.341	221	
	3.414.181	3.702	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.133	5	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	19.799	9	
	25.932	14	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	143.357	78	
	143.357	78	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	25.372	-300	
	25.372	-300	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2019.....		48.852	
Tilgang.....		62.160	
Kostpris 30. september 2020.....		111.012	
Afskrivninger 1. oktober 2019.....		31.873	
Årets afskrivninger.....		19.094	
Afskrivninger 30. september 2020.....		50.967	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		60.045	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2019.....		907.473	
Tilgang.....		86.461	
Kostpris 30. september 2020.....		993.934	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....		740.982	
Årets afskrivninger.....		82.967	
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....		823.949	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		169.985	
 Finansielle anlægsaktiver			 7
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2019.....		78.000	
Kostpris 30. september 2020.....		78.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		78.000	
	2020	2019	
	kr.	tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			8
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	13.644.307	8.198	
Acontofaktureringer.....	-12.262.111	-8.276	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.382.196	-78	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.382.196	109	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-187	
	1.382.196	-78	
 Egenkapital			 9
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	500.000	-1.087.439	-587.439
Forslag til resultatdisponering.....		46.963	46.963
Egenkapital 30. september 2020.....	500.000	-1.040.476	-540.476

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						10
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Feriepengeforpligtelse til indefrysning	249.782	0	249.782	23.602	0	
	249.782	0	249.782	23.602	0	
Eventualposter mv.						11
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 337 tkr. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode frem til 1. februar 2021, forpligtelsen i denne periode udgør 115 tkr.						
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på imellem 9-18 mdr. Restleasingydelsen i perioden udgør 241 tkr.						
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier.						
Selskabet har til fordel for JPJ Holding, Middelfart ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut. Kreditrammen udgør 900 tkr. i JPJ Holding, Middelfart ApS.						
Branchegarantier						
Der er stillet kutymemæssige arbejds- og betalingsgarantier på igangværende og afsluttende arbejder. Arbejdsgarantier udgør i alt 2.124 tkr. og betalingsgarantier udgør 2.010 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gjerløff Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						12
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet fordringspant på i alt 3 mio. kr. Værdien af de pantsatte aktiver andrager 3.090 tkr.						
Usikkerhed ved going concern						13
Selskabets egenkapital er ved udgangen af 2020/21 negativ med 540 tkr. Selskabets budgetter viser, at alle planlagte aktiviteter kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter.						
Banken har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes uændret i regnskabsåret 2020/21, hvorfor der alene ses usikkerhed relateret til realisation af budgettet og det deri forudsatte likviditetsflow.						
